

Договор
№ 21-СОУТ-185/С
от 28.07.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Лазькина Н.В.
(фамилия, инициалы)

«07» декабря 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 391213.)

В **Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная
школа с.Сергиевка Калининского
района Саратовской области»**

(полное наименование работодателя)

412466, Саратовская область, Калининский район, с.Сергиевка, ул.Школьная,
д.7

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6415004525

(ИНН работодателя)

641501001

(КПП работодателя)

1026400784849

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Астафьева Г.А.
(Ф.И.О.)

(дата)


(подпись)

Лескина Ю.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

6	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																	
8	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Полсобойный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (11-1А; 11-2А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (12-1А; 12-2А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДСП - детский сад МБОУ "СОШ с.Сергиевка Калининского района Саратовской области"																	
14	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Подсобочный персонал</i>																	
15	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Обслуживающий персонал</i>																	
16	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Латыгина Н.В. (Ф.И.О.) 09.11.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель технологии, ответственный за охрану труда  (подпись) Астафьева Г.А. (Ф.И.О.) 09.11.2021 (дата)

Заведующий ДСН - детским садом, член профсоюзной организации  (подпись) Дескина Ю.С. (Ф.И.О.) 09.11.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Дусяев Шамиль Юсуфович (Ф.И.О.) 24.11.2021 (дата)